联系电话 （852）2180-6775

法定代表人 佘英杰

注册编号 1495124

主营业务 投资控股

企业类型及经济性

质
私人有限公司

经营期限 长期

成立日期 2010 年 8 月 19 日

控股股东 佘英杰

2、信息披露义务人的董事、主要负责人情况

截至本报告签署日，信息披露义务人的董事、主要负责人情况如下：

姓名 性别 国籍 长期居住地
是否取得其他国

家或地区居留权
职务

佘英杰 男 中国香港 中国香港 中国香港 法人兼董事

黎小娟 女 中国香港 中国香港 中国香港 董事

（二） 信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超

过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

4

第三节 权益变动目的及持股计划

（一）本次权益变动目的

本次交易引入国有资本股东，有助于公司优化股东结构和法人治理结构，进

一步提升公司的资信能力及抗风险能力，增强公司的品牌、资金和市场开拓能力，

将集中双方资源及所有平台优势，促进公司持续稳定发展。

（二）信息披露义务人未来 12 个月股份增减计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人没有在未来 12 个月内增持或减持

上市公司股份的安排。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相

关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

5

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动方式

2024 年 7 月 5 日，世运电路控股股东新豪国际、实际控制人佘英杰与顺控

集团签署《股份转让协议》，约定新豪国际以 20.20 元/股的价格向顺控集团协议

转让世运电路合计 170,546,596 股股份，占世运电路截至 2024 年 7 月 4 日总股

本的 25.90%，总价款为人民币 3,445,041,239.20 元。

2024 年 10 月 18 日，经交易各方协商一致，新豪国际、实际控制人佘英杰

与顺控集团共同签署《关于<股份转让协议>之补充协议》，约定将每一股标的股

份的对价由人民币 20.20 元修改为人民币 19.90 元；将标的股份转让价款总计

人民币 3,445,041,239.20 元修改为人民币 3,393,877,260.40 元。

本次权益变动完成后，世运电路的控股股东由新豪国际变更为顺控集团，实

际控制人由佘英杰变更为顺德区国资局。

二、本次权益变动前后持股情况

本次权益变动后顺控集团及一致行动人和新豪国际的持股比例具体如下：

名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）
持股比例 持股数量（股） 持股比例

顺控集团 - - 170,546,596 25.90%

广东顺德科创

璞顺股权投资

合伙企业（有

限合伙）

21,697,368 3.29% 21,697,368 3.29%

顺控集团及一

致行动人小计
21,697,368 3.29% 192,243,964 29.19%

新豪国际 315,536,703 47.91% 144,990,107 22.02%

三、《股份转让协议》的主要内容

《股份转让协议》由如下各方于 2024 年 7 月 5 日共同签署（本节中简称“本

协议”）：

6

转让方：新豪国际集团有限公司

创始人：佘英杰

受让方：广东顺德控股集团有限公司

（一）标的股份

指转让方持有并拟根据本协议转让予受让方的目标公司 170,546,596 股无任

何负担股份，截至签署日，占目标公司股份总数的 25.8955%。

（二）股份转让

1、股份转让

转让方同意按照本协议规定的条件向受让方转让其持有的标的股份，受让方

同意按照本协议规定的条件受让标的股份（以下简称“本次转让”）。

自签署日至交割日，目标公司因送股、公积金转增、拆分股份、配股等原因

发生股份数量变动（可转债转股、员工期权行权除外）的，则每一股标的股份的

对价应相应进行除权除息调整，以保持标的股份的转让价款不变。

2、转让价格、价款及支付方式

各方一致同意，每一股标的股份的对价为人民币 20.20 元；标的股份转让价

款总计人民币 3,445,041,239.20 元（以下简称“转让价款”）。转让价款应以即时可

用的人民币资金进行支付。

（三）转让价款及支付

转让方和受让方应于签署日或双方一致认可的其他时间，于双方共同认可的

一家银行（以下简称“监管银行”）签署托管协议及其他相关文件（以下简称“托